
2017-01-05 49Psl.nr.:VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras           

ARMĖNIJOS RESPUBLIKA

AUSTRIJOS RESPUBLIKA

BALTARUSIJOS
RESPUBLIKA
BULGARIJOS
RESPUBLIKA
ESTIJOS RESPUBLIKA

GRAIKIJOS RESPUBLIKA

GRUZIJOS RESPUBLIKA

ISPANIJOS KARALYSTĖ

ITALIJOS RESPUBLIKA

IZRAELIO VALSTYBĖ

KROATIJOS RESPUBLIKA

LATVIJOS RESPUBLIKA

LENKIJOS RESPUBLIKA

LIBANO RESPUBLIKA

NYDERLANDŲ
KARALYSTĖ
PRANCŪZIJOS
RESPUBLIKA
RUMUNIJA

TURKIJOS RESPUBLIKA

VENGRIJOS RESPUBLIKA

VOKIETIJOS FEDERACINĖ
RESPUBLIKA

0

0

0

0

0

0

0

5951

19107

12161

90

8

27319

0

11328

0

2403

1191

1992

31

81581Iš viso:

Valstybė

0

0

0

0

0

0

0

10969

5722

1296

0

62

11158

0

1801

0

21

63

119

29

0

92

4

0

0

0

0

42

116

793

23

28

8735

10

9

5

0

1014

273

2

31240 11146

Gyvulių eksportas į užsienio valstybes 2016-01-01 - 2016-12-31

Galvijai iki 8 mėn.Galvijai virš 8 mėn. amžiaus
Karvės

Buliai Telyčios Buliai Telyčios

196

30

24

34

18

34

17

40

177

110

0

166

3980

0

0

46

0

585

66

0

5523

0

0

0

0

0

0

0

0

16

0

0

12

7808

0

0

4

0

0

0

0

7840

Gyvulių importas iš užsienio valstybių 2016-01-01 - 2016-12-31

Valstybė Gyvulio rūšis Gyvulio lytis Gyvulių skaičius

AUSTRIJOS RESPUBLIKA

AUSTRIJOS RESPUBLIKA

BELGIJOS KARALYSTĖ

ČEKIJOS RESPUBLIKA

ČEKIJOS RESPUBLIKA

DANIJOS KARALYSTĖ

DANIJOS KARALYSTĖ

EGIPTO ARABŲ
RESPUBLIKA
ESTIJOS RESPUBLIKA

ESTIJOS RESPUBLIKA

ESTIJOS RESPUBLIKA

ESTIJOS RESPUBLIKA

ESTIJOS RESPUBLIKA

ESTIJOS RESPUBLIKA

Galvijai

Galvijai

Arkliai

Galvijai

Galvijai

Galvijai

Galvijai

Galvijai

Arkliai

Arkliai

Avys

Avys

Avys

Galvijai

Karvė

Telyčaitė

Eržilas

Buliukas

Telyčaitė

Buliukas

Telyčaitė

Buliukas

Kastratas

Kumelė

Avinas

Avis

Ėriavedė

Buliukas

1

14

1

1

98

2

60

1

4

3

98

204

58

3279

Arkliai

0

0

32

0

18

0

0

2

66

0

0

62

890

0

4

1

0

0

0

17

1092



2017-01-05 50Psl.nr.:VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras           

Valstybė Gyvulio rūšis Gyvulio lytis Gyvulių skaičius

ESTIJOS RESPUBLIKA

ESTIJOS RESPUBLIKA

ESTIJOS RESPUBLIKA

ESTIJOS RESPUBLIKA

ISPANIJOS KARALYSTĖ

ISPANIJOS KARALYSTĖ

ISPANIJOS KARALYSTĖ

ITALIJOS RESPUBLIKA

ITALIJOS RESPUBLIKA

JUNGTINĖ KARALYSTĖ

JUNGTINĖ KARALYSTĖ

LATVIJOS RESPUBLIKA

LATVIJOS RESPUBLIKA

LATVIJOS RESPUBLIKA

LATVIJOS RESPUBLIKA

LATVIJOS RESPUBLIKA

LATVIJOS RESPUBLIKA

LENKIJOS RESPUBLIKA

LENKIJOS RESPUBLIKA

LENKIJOS RESPUBLIKA

LENKIJOS RESPUBLIKA

LENKIJOS RESPUBLIKA

LENKIJOS RESPUBLIKA

LENKIJOS RESPUBLIKA

LENKIJOS RESPUBLIKA

LENKIJOS RESPUBLIKA

LIETUVOS RESPUBLIKA

LIETUVOS RESPUBLIKA

NYDERLANDŲ
KARALYSTĖ
NYDERLANDŲ
KARALYSTĖ
NYDERLANDŲ
KARALYSTĖ
NYDERLANDŲ
KARALYSTĖ
PRANCŪZIJOS
RESPUBLIKA
PRANCŪZIJOS
RESPUBLIKA
PRANCŪZIJOS
RESPUBLIKA
PRANCŪZIJOS
RESPUBLIKA
PRANCŪZIJOS
RESPUBLIKA
RUSIJOS FEDERACIJA

SUOMIJOS RESPUBLIKA

SUOMIJOS RESPUBLIKA

ŠVEDIJOS KARALYSTĖ

Galvijai

Galvijai

Ožkos

Ožkos

Arkliai

Arkliai

Galvijai

Galvijai

Galvijai

Galvijai

Galvijai

Arkliai

Avys

Avys

Galvijai

Galvijai

Galvijai

Arkliai

Arkliai

Arkliai

Avys

Avys

Galvijai

Galvijai

Ožkos

Ožkos

Arkliai

Arkliai

Arkliai

Galvijai

Galvijai

Galvijai

Avys

Avys

Galvijai

Galvijai

Galvijai

Arkliai

Arkliai

Arkliai

Arkliai

Karvė

Telyčaitė

Ožys

Ožka

Kastratas

Kumelė

Buliukas

Buliukas

Telyčaitė

Buliukas

Telyčaitė

Eržilas

Avinas

Avis

Buliukas

Karvė

Telyčaitė

Eržilas

Kastratas

Kumelė

Avinas

Avis

Buliukas

Telyčaitė

Ožys

Ožka

Eržilas

Kumelė

Kumelė

Buliukas

Karvė

Telyčaitė

Avinas

Avis

Buliukas

Karvė

Telyčaitė

Eržilas

Eržilas

Kastratas

Kumelė

304

487

3

2

1

1

1

2

13

3

70

3

2

10

2311

2818

1063

2

6

10

3

12

2

51

3

1

9

15

1

1

10

77

11

349

44

26

658

1

1

1

1



2017-01-05 51Psl.nr.:VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras           

Valstybė Gyvulio rūšis Gyvulio lytis Gyvulių skaičius

VOKIETIJOS FEDERACINĖ
RESPUBLIKA
VOKIETIJOS FEDERACINĖ
RESPUBLIKA
VOKIETIJOS FEDERACINĖ
RESPUBLIKA
VOKIETIJOS FEDERACINĖ
RESPUBLIKA
VOKIETIJOS FEDERACINĖ
RESPUBLIKA
VOKIETIJOS FEDERACINĖ
RESPUBLIKA

Arkliai

Avys

Avys

Galvijai

Galvijai

Galvijai

Iš viso:

Eržilas

Avinas

Avis

Buliukas

Karvė

Telyčaitė

1

3

70

29

23

422

12761


